ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 января 2021 г. № 19

г. Кызыл

О внесении изменений в постановление

Правительства Республики Тыва

от 2 декабря 2019 г. № 571

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 2 декабря

2019 г. № 571 «О принятии решения о подготовке и реализации бюджетных инве-

стиций в объект капитального строительства государственной собственности Рес-

публики Тыва» следующие изменения:

1) в пункте 1.9 цифры «284 588,75» заменить цифрами «281 674,42», цифры

«347,9» заменить цифрами «354,82»;

2) в пункте 1.10 цифры «146 413,13» заменить цифрами «147 436,57», цифры

«137 827,72» заменить цифрами «133 883,03»;

3) в пункте 1.11 цифры «284 588,75» заменить цифрами «281 674,42», цифры

«3 190,35» заменить цифрами «3 168,02», цифры «281398,4» заменить цифрами

«278 506,40»;

4) в пункте 1.12 цифры «146 413,13» заменить цифрами «147 436,57», цифры

«144 949,0» заменить цифрами «145 962,20», цифры «1464,13» заменить цифрами

«1474,37», цифры «137 827,72» заменить цифрами «133 883,03», цифры «136 449,4»

заменить цифрами «132 544,20», цифры «1378,32» заменить цифрами «1338,83».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

http://www.pravo.gov.ru/

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя Председателя Правительства Республики Тыва – министра природных

ресурсов и экологии Республики Тыва Хопуя Ш.Х.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.

Глава Республики Тыва                                                                                   Ш. Кара-оол